again reviving and restoring our Most Ancient and Most Noble Order of the Thistle,

whereof the tenor follows :

" Anna, Dei Gratia, Scotias, Anglias, Francia: &- Hibernias Regina, fideique de-
" fensor, omnibus probis hominibus ;

quandoquidem serenissimus noster progenitor
" Scotorum Rex Acbauis gloriosDE memorice, ordinem cardui antiquum, ac longe
" nobilissimum, ex suinmo principe & duodecim equitibus constantem instituisse;

" idque ad Christianee religionis tutelam, &- in memoriam insignis victoria per
" e.indem adversus Athelstanum Saxonum regem, post prselium cruentum parte
" ubi dum pugnaretur, in aethere apparuit crux alba decussata ad formam illius qua
" Sanctus Andreas Apostolus martyrium passus est, qui quidem antiquissimus &•

•' nobihssimus ordo, non solum jn archivis nostris, & hujus regni nostri Scotiae his-

" toriis, sed etiam ab exteris historiarum scriptoribus, honoritice commemoratur

;

" qua; sunt authentica documenta prselustris estimationis ejus nobihssimi ordinis

" generatim susceptae, sed ob continuata bella &- tumultus intestinos quae post obi-

" tum Jacobi Quinti Regis successivas minoritates regiae coronae splendor, huic
" multis in rebus diversique modus obumbratus fuit &- inter alia honos huic nobilis-

" simae institutioni debitus, quaeque sic praestitit, usque ad tertium annum regni

" regis nostri patris Jacobi Septimi, qui consideratione multiplicium ofBcii, &• afFec-

" tionis judiciorum ipsi exhibitorum, per hoc, antiquum regnum nostrum, eundem
" nobilissimum ordinem redintegravit & restituit, &- ob ejusdem restitutionem, nos
" inter multa alia testimonia curas nostrae regiae antiqui hujus regni nostri, tam
" pro ejusdem honore quam aliis quae ad idem spectant, & predicti nobilissimi or-

" dinis ad justum splendorem £*- existimationem erectione, eo ut presens hoc nos-

" trum seculum atque aetates futurae ad emidationem nobilem talia gratiae regia
" signa discriminantia merendi, in suorum nobilium antecessorum imitationem ex-

" citentur ac moventur, congruum nos nunc putamus tanquam princeps suprema
" dicti nobilissimi ordinis indubitatum nostrum jus exequi. Noveritis igitur nos
" redintegrasse &. restituisse, sicuti per presentes has literas nostras patentes redin-

" tegvamus &- restituimus, eundem dictum ordinem, ad cranes honores, dignitates,

" titulos &- privilegia, quae olim aut nunc ad eundem pertinentem, cum omnibus
" aliis additamentis, quae nos aut nostri regii successores supremi principes dicti

" nobilissimi ordinis, in posterum declanivimus, vel in eos conferemus, atque per
" presentes has literas nostras patentes duodecim equitibus nobiscum supremo
" principe ex quibus prasdictus nobilissimus ordo tempore elapso constitit, atque
" in posterum constabit, & successoribus suis in dicto ordine damns &- concedi-
" nius omnes honores, dignitates, titulos &- privilegia ad plenum suum vigorem,
" gloriam, &• magnificentiam, prout hactenus obtinuit, vel quae in futurum ad
" eundem pertinere declaravimus. In cujus rei testimonium magnum sigillum